ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА И ТУРИЗМА АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

№ 399                                                                                              от 05.07.2017 г.

О возложении персональной ответственности за подготовку

обучающихся к пересдаче экзаменов в резервные сроки

на руководителей общеобразовательных организаций

В соответствии с п.п.1 п.6, п.7 ст.28 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании официальных результатов сдачи основного государственного экзамена,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить персональную ответственность на руководителей МКОУ «Каменская СОШ №1» (Е.В. Коденцева), МКОУ «Каменская СОШ №2» (Н.И. Павлович), МКОУ «Марковская СОШ» (Н.И. Бедная), МКОУ «Татаринская СОШ» (Е.П. Ярцева), МКОУ «Волчанская ООШ» (Г.И. Коломыцева), МКОУ «Евдаковская ООШ» (Е.В. Брезгунова), МКОУ «Крутчанская ООШ» (И.И. Резниченко), МКОУ «Карпенковская ООШ» (Е.В. Панкова), МКОУ «Ольховлогская ООШ» (И.А. Коротких), МКОУ «Сончинская ООШ» (И.Г. Бакаева), МКОУ «Тимирязевская ООШ» (Е.А. Киселева), МКОУ «Тхоревская ООШ» (Л.И. Свистунова) за подготовку обучающихся – выпускников 9 классов, получивших неудовлетворительные результаты в основной период ОГЭ,  к пересдаче экзаменов в резервные сроки (сентябрь 2017г.).
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Руководитель отдела образования                                            А.Б. Бурляева